Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Дзержинская средняя школа № 2

ПРОТОКОЛ № 2

собрания трудового коллектива

11 апреля 2024 г        с.Дзержинское

Всего работников: 69 человек

Присутствует: 58 человек

Повестка дня:

1. О принятии новой редакции коллективного договора на 2024-2027гг.

Слушали: Директора Н.Н.Иванову, которая выступила с предложением

обсудить новый коллективный договор. Проект коллективного договора был

направлен представителю работников С.В.Поздняковой  и одобрен

работниками.

Выступили: Трещенко В.Н., Горохова Е.В., с предложением принять новый

коллективный договор сроком на 3 (три) года.

            Проголосовали  58 чел.

  «ЗА» - 58    «Против»-  0  «Воздержались»- 0

Решили:

1. Принять новый коллективный договор на 3 (три) года  с 15 апреля 2024

года по 14 апреля 2027 года.

2. Поручить подписать данный договор со стороны работодателя –

директору Ивановой Нине Николаевне, со стороны работников –

председателю профсоюзного организации Поздняковой Светлане

Витальевне.

3. Представить коллективный договор на уведомительную регистрацию в

Отдел экономики и труда администрации Дзержинского района в

семидневный срок после подписания сторонами.

Председатель собрания                                                         Н.Н.Иванова

Протокол вела:       Л.А.Солехова

Горохова
Пишущая машинка
Солехова

		2024-12-09T16:29:51+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа